But the second is that which, as we have said, is known in its 36 formam RB^cP: formas B*

Concerning the difference between the operation of the divine and of the human trinity

Why God is called Bonus

Concerning the twofold operation of the soul

cognoscitur inque eius sollicito regimine aperitur. Primo siquidem materiam eius ex qualitatibus rerum sensibilibus accipit eique nullo temporali spatio interposito <formam> uitalem<que> motum accommodat quo ipsam materiem et uiuificat et nutrit inque augmenta perfectae staturae per numeros locorum et temporum prouehit. Sensum quoque exteriorem ei praestat per quem omnium rerum quas extrinsecus attingit phantasias recipit et caetera quae de sollicitudine assidua continentique actione animae circa corpus suum resque corporeas siue sensibus praesens uigilando siue ab eis remota dormiendo imaginesque rerum quas per sensus hauserat secum tractando aut imagines imaginum fingendo aut alimenta corporalia quae extrinsecus in aedificium corporis accipit per oculos uenarum neruorumque meatus quos Graeci ΠΟΡΟ<Y>C uel ΑΠΤΕΡΙΑC appellant distribuendo et cogitari et intelligi possunt. Vt enim summa trinitas uniuersitatem totius creaturae quam de nihilo condidit prouidentiae suae regulis mouet regit ordinat et nihil perire, hoc est paenitus ad nihilum redire, ex his quae condidit sinit, ita nostrae naturae trinitas uniuersitati corporis sui omniumque sensuum eius [incolomitati] prouidet ipsumque uiuificat [et] mouet [et] continet quantum mortalis fragilitas [ipsius] permittit.

Sed uide ne ex his rationibus incipias coniciere animae creationem temporali quodam spatio conditionem corporis <spiritualis ante peccatum> praecedere. Sola siquidem dignitate excellentiaque naturae praecedit anima corpus non autem loco uel tempore. Simul enim ac semel in illo uno homine qui ad imaginem dei factus est omnium hominum rationes secundum corpus et animam creatae sunt. Nullo modo enim iuxta moras temporum essentia animae corporis essentiam sicut nec corporis essentia animae essentiam praecedit. Et ne me existimes primum illud essenziale corpus in paradiso conditum [—sola tamen ratione adhuc factum sicut et ipsa anima. In ipso quippe generali et uniuersali homine ad imaginem dei facto omnes homines secundum corpus et animam simul et semel in sola possibilitate conditi sunt et in ipso omnes peccauerunt priusquam in proprias substantias <spiritualiter sicut angeli> prodirent, hoc est antequam unusquisque secundum angelicam multiplicationem in sua discreta